
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код СДРПОУ 43684645

НАКАЗ
15 жовтня 2024 року м. Кривий Ріг № 7-а

Про призначення 
наукових керівників 
здобувачам вищої 
освіти ступеня доктора 
філософії

На підставі п.19 постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах)» від 
23.03.2016 №261, Положення про порядок підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії у Державному університеті економіки і технологій

НАКАЗУЮ:

1. Призначити здобувачам вищої освіти ступеня доктора філософії 
групи МН-23ДФ спеціальності 073 Менеджмент 1 курсу навчання 
очної (денної) форми здобуття вищої освіти:
ДОЦЕНКУ Володимиру Сергійовичу наукового керівника 
ВАСИЛЬЧАК Світлану Василівну, доктора економічних наук, 
професора кафедри економіки та цифрового бізнесу навчально- 
наукового інституту економіки та бізнес освіти;

ЗЕИНАЛОВУ Рауфу Ельшан огли наукового керівника ЖИДЯК 
Олександру Романівну, доктора економічних наук, професора 
кафедри управління бізнесом навчально-наукового інституту 
економіки та бізнес освіти;

КАЧУРІ Кирилу Олександровичу наукового керівника ЖИДЯК 
Олександру Романівну, доктора економічних наук, професора 
кафедри управління бізнесом навчально-наукового інституту 
економіки та бізнес освіти;

2. Відділу аспірантури забезпечити публікацію наказу на офіційному 
сайті Університету.



3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи та міжнародних зв’язків.

В.о. ректора Андрій ШАЙКАН

Проект наказу вносить: ПОГОДЖЕНО

аспірантури Проректор з наукової роботи
О. АСТАФ’ЄВ та^фкнародних зв’язків

С. ГУШКО

Начальник юридичного відділу 
О. СЛІСАРЕНКО


